1

2025年４月 14日

各  位

会 社 名 オ ー プ ン グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 髙 橋 知 道

（コード番号：6572 東証プライム）

問 合 せ 先 取 締 役 松 井 哲 史

（TEL 03-6778-7588）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は 2025年４月 14日開催の取締役会において、2025 年２月 28日を基準日とする期末配当予想につい

て、下記の通り修正（増配）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想の修正

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想 ３円 00銭 ３円 00銭

今 回 修 正 予 想

５円 50銭

（普通配当３円 00銭）

（記念配当２円 50銭）

５円 50銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年２月期）
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

２． 配当予想の修正の理由

当社は 2024年 10月 15日公表の「株主還元方針の変更に関するお知らせ」のとおり、当社グループの主要

事業から創出された利益を今後の成長に必要な事業開発投資、M&A等に優先的に活用しつつ、株主の皆様への

還元につきましては、財務健全性を維持しながら、当社グループの主要事業から創出された利益に対する配当

性向 40％を目安とした継続的な配当を目指すとともに、2028年２月期を目途に DOE（株主資本配当率）３％

程度を指標として導入し、更に安定的かつ充実した配当の実現を目指す株主還元方針の下、2025年２月期期

末配当予想を１株当たり 3円 00銭としておりました。

当社は、2025年４月 3日に創立 25周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご

支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、2025年２月期の期末配当において、普通配当（初

2

配）に加え１株当たり２円 50銭の記念配当を実施することといたしました。

これにより、2025年２月期の期末配当予想につきましては、前回予想の３円 00銭に記念配当の２円 50銭

を加え、1 株当たり５円 50銭に修正させていただきます。

以 上